○○（市・町・村）営土地改良事業計画決定報告書

○○○○ 第    号

平成  年  月  日

 東京都知事 殿

市町村名

市町村長  氏  名 印

 土地改良事業計画書を下記のとおり定めたので、土地改良法第 96 条の 2 第 6 項

の規定に基づき報告します。

記

１ 土地改良事業の名称

２ 事業計画決定年月日

３ 公告年月日

４ 縦覧期間

添付書類

 ○○土地改良事業計画書の写し（二部）